
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.188, DE 05 DE ABRIL DE 2022.

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.0404-002/SECSA
O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público 
aos interessados que realizará Pregão Eletrônico Nº 2022.0404-002/SECSA, 
para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
QUE NÃO CONSTAM NA PPI MUNICIPAL, ESTADUAL BÁSICA E DE 
ALTO CUSTO, ASSIM COMO MEDICAÇÕES JUDICIALIZADAS, DES-
TINADAS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. A partir da data 06 de Abril de 2022, 
às 09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para cadastramento de 
proposta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramen-
to para cadastro de proposta: 19/04/2022, ás 09h:00min. Início da Sessão de 
Disputa: 19/04/2022, ás 10h:00min, para maiores informações procurar na sala 
de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro – Limo-
eiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h00min ás 13h00min, em dias úteis, 
ou através do site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro 
do Norte/CE, 04 de abril de 2022 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO – 
Presidente/Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.0404-001/SECSA

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos 
interessados que realizará Pregão Eletrônico Nº 2022.0404-001/SECSA, para 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISI-
ÇÕES DE PROTETORES SOLARES PARA USO DOS AGENTES COMU-
NITÁRIOS DE SAÚDE E ENDEMIAS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. A partir da data 06 
de Abril de 2022, às 09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para ca-
dastramento de proposta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo 
de encerramento para cadastro de proposta: 20/04/2022, ás 09h:00min. Início 
da Sessão de Disputa: 20/04/2022, ás 10h:00min, para maiores informações 
procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, 
Centro – Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h00min ás 13h00min, 
em dias úteis, ou através do site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do Ce-
ará. Limoeiro do Norte/CE, 04 de abril de 2022 - PAULO VICTOR FARIAS 
PINHEIRO – Presidente/Pregoeiro.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

PORTARIAS
PORTARIA  PESS/LICIT Nº 007/2022 DE 01 DE ABRIL  DE 2022.

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com a Lei 053/65, conforme ATO Nº  028/2017 de 01 de Fevereiro 
de 2017, do Sr. Prefeito Municipal de Limoeiro do Norte, e a Lei 1.986/2017  
de 1º de fevereiro de 2017. 

CONSIDERANDO A defasagem no valor atual do auxílio alimentação 
dos servidores do SAAE de Limoeiro do Norte – CE, em relação aos índices 
inflacionários referente aos anos de 2020 e 2021,  conforme descrito abaixo:

Ano	 	 	 Percentual inflação
2020			   4,52%
2021			   10,06%
TOTAL		  14,58%

RESOLVE:

1. Corrigir o valor do auxílio alimentação pago aos servidores do SAAE 
de Limoeiro do Norte – CE, conforme inflação dos anos de 2020 e 2021, em 
14,58%, passando de R$ 700,00 (Setecentos) para R$ 802,06 (Oitocentos e 
dois reais e seis centavos).

2. Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de Abril de 2022. 

FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS
Superintendente

SAAE/LNO

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20228038

ORIGEM: PREGÃO Nº 04010001/2022PP. CONTRATANTE: SERVICO 
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): J F SERVIÇOS 
DE INFORMATICA EIRELI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE 
TÉCNICO E LOCAÇÃO DE SOFTWARES PARA GESTÃO COMERCIAL, 
ARRECADAÇÃO E GERENCIAMENTO DO SISTEMA DE ÁGUA E ES-
GOTO PARA O SETOR DE CONTAS E CONSUMO DO SAAE. VALOR 
TOTAL: R$ 38.994,36 (trinta e oito mil, novecentos e noventa e quatro reais 
e trinta e seis centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022 
Atividade 1401.171221701.2.077 Gerenciamento Administrativo do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 
38.994,36. VIGÊNCIA: 24 de Março de 2022 a 24 de Março de 2023. DATA 
DA ASSINATURA: 24 de Março de 2022. 

Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB)

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS
ANTÔNIO PAULINO DE ALMEIDA

TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E 
COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE 
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO 
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: ANTÔNIO PAULINO DE ALMEI-
DA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CROATÁ DE BAIXO , S/N - ZONA RU-
RAL  - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO 
O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E 
INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.188, de 05 de abril de 2022. 

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças, 

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios, 
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e 
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude 

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos 
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos 

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ANTÔNIO PAULINO DE ALMEIDA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) 
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS 
- SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME 
DO BENEFICIÁRIO: ANTÔNIO PAULINO DE ALMEIDA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CROATÁ DE 
BAIXO , S/N - ZONA RURAL  - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O 
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA-
MENTO DO IMMAB.

DANIEL DE LIMA ALVES
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) 
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANI-
MAIS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM 
- NOME DO BENEFICIÁRIO: DANIEL DE LIMA ALVES  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CAMPESTRE, 
S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRI-
MENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO 
DO IMMAB.

DANIEL DE LIMA ALVES
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) 
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANI-
MAIS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM 
- NOME DO BENEFICIÁRIO: DANIEL DE LIMA ALVES  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CAMPESTRE, 
S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRI-
MENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO 
DO IMMAB.

MARIA JOSILDA DOS SANTOS
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) 
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANI-
MAIS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM 
- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA JOSILDA DOS SANTOS  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO BIXOPÁ , 
S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRI-
MENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO 
DO IMMAB.

MARIA JOSILDA DOS SANTOS
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) 
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS 
- SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME 
DO BENEFICIÁRIO: MARIA JOSILDA DOS SANTOS  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO BIXOPÁ , S/N - 
ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMEN-
TO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO 
IMMAB.

MARIA JOSÉ DOS SANTOS ESTEVAM
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) 
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS 
- SEM ABATE (BOVINOCULTRA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME 
DO BENEFICIÁRIO: MARIA JOSÉ DOS SANTOS ESTEVAM  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANAFIS-
TULA , S/N  - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O 
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA-
MENTO DO IMMAB.

MARIA JOSÉ DOS SANTOS ESTEVAM
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) 
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS 
- SEM ABATE (BOVINOCULTRA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME 
DO BENEFICIÁRIO: MARIA JOSÉ DOS SANTOS ESTEVAM  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANAFIS-
TULA , S/N  - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O 
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA-
MENTO DO IMMAB.

FÁBIO JOSÉ DE LIMA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) 
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS 
- SEM ABATE (OVINOCAPRINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO 
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FÁBIO JOSÉ DE LIMA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO QUIXABA, 
S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRI-
MENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO 
DO IMMAB.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.188, de 05 de abril de 2022. 

- Página  3 -

FÁBIO JOSÉ DE LIMA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E 
COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE 
(OVINOCAPRINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMEN-
TO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FÁBIO JOSÉ DE LIMA  - LO-
CALIZAÇÃO: SÍTIO QUIXABA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, 
LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO 
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.

FLAVIO CARNEIRO FILHO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E 
COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETOS DE IRRIGAÇÃO (SEM USO 
DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO 
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FLAVIO CARNEIRO FILHO  - LO-
CALIZAÇÃO: SÍTIO ÁGUA BRANCA I E SÍTIO ÁGUA BRANCA II, S/N 
- ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DE-
TERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS 
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FLAVIO CARNEIRO FILHO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E 
COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETOS DE IRRIGAÇÃO (SEM USO 
DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO 
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FLAVIO CARNEIRO FILHO  - LO-
CALIZAÇÃO: SÍTIO ÁGUA BRANCA I E SÍTIO ÁGUA BRANCA II, S/N 
- ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DE-
TERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS 
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

JAERDSON SANTIAGO DE LIMA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E 
COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETOS DE IRRIGAÇÃO (SEM USO 
DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO 
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: JAERDSON SANTIAGO DE LIMA  - 
LOCALIZAÇÃO: SÍTIO SUCUPIRA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, 
LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO 
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.

JAERDSON SANTIAGO DE LIMA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E 
COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETOS DE IRRIGAÇÃO (SEM USO 
DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM 
- NOME DO BENEFICIÁRIO: JAERDSON SANTIAGO DE LIMA  - LO-
CALIZAÇÃO: SÍTIO SUCUPIRA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, 
LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO 
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.

JOSÉ WILTON VENÂNCIO DE AMORIM
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO 
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO 
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: JOSÉ WILTON VENÂNCIO 
DE AMORIM  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO ESPINGARDA, BIXOPÁ, S/N 
- ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DE-
TERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS 
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

JOSÉ WILTON VENÂNCIO DE AMORIM
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO 
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO 
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: JOSÉ WILTON VENÂNCIO 

DE AMORIM  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO ESPINGARDA, BIXOPÁ, S/N 
- ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DE-
TERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS 
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FRANCISCO DE ASSIS LIMA JÚNIOR 
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A ANUÊNCIA MUNICIPAL, PARA DE-
PÓSITO DE ACONDICIONAMENTO DE AGROTÓXICOS  - FASE: 
PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFI-
CIÁRIO: FRANCISCO DE ASSIS LIMA JÚNIOR  - LOCALIZAÇÃO: FA-
ZENDA NOVA, BR - 437, COMUNIDADE KM 60, S/N - ZONA RURAL 
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O 
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FRANCISCO DE ASSIS LIMA JÚNIOR 
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A ANUÊNCIA MUNICIPAL, PARA DEPÓSI-
TO DE ACONDICIONAMENTO DE AGROTÓXICOS  - FASE: PUBLICA-
ÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FRAN-
CISCO DE ASSIS LIMA JÚNIOR  - LOCALIZAÇÃO: FAZENDA NOVA, 
BR - 437, COMUNIDADE KM 60, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, 
LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO 
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.188, de 05 de abril de 2022. 

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente. 

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2022-04-05T19:31:00-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387




